2) Utrum existente penuria vini in purificatione calicis adhiberi possit tantum aqua?

Vd.: *Vinum* (pro purif. etc.).

PURIFICATORIUM.

1) Benedictio.

Purificatorium benedici non debet. n. 4526 ad 26 die 7. Sept. 1816.

2) Materia.

Vd.: *Paramenta* (materia, decr. n. 4563).

3) Quo loco ponendum?

Ad dubium: An purificatorium poni debeat super pedem calicis, dum praeparatur, vel potius super patenam?

S. C. resp.: Relinqui arbitrio Sacerdotis. n. 4526 ad 29 die 7. Septbr. 1816.

PURITAS B. V. M.

De ejus transl. vd.: *Maternitas B. V. M.* (decr. n. 4594, 5114); *Festum B. V. M. de Pace* (decr. n. 5182); *Rosarium* (transl., decr. n. 5213).

Romana.

Quum diversae circumferantur opiniones circa translationem Officii Puritatis B. M. V. Clero saeculari Urbis concessi, quin in decreto appareat facultas illud transferendi, quando dom. 3. Oct. praepeditur alio Officio potioris ritus, S. R. C. de sententia requisita in Ordinariis Comitibus ad Quirinale hodierna die coadunata, omnibus mature perpensis, rescribendum censuit: „In casu esse omittendum eo anno simili in occurrentia juxta decretum Lycien. diei 25. Sept. 1688 ad dub. III. ...“

N. 4769 die 8. Aug. 1835.

PYXIS.

1) Benedictio.

Vd.: *Bened.* (supellect.); *Vasa s.*

2) In Commun. fidel.

Vd.: *Communio*; *Pyxis* (Quando tegenda?)

3) Expos. SSmi in pyxide.

Vd.: *Velum SSmi*; *Completorium* (tempus, decr. n. 4534 nota); *Expositio SSmi publ., sollemnis et privata*; *Genuflexio coram SSmo in pyxide exposito*; *Instr. Clem. §. XXXVI.* n. 2 etc., 11—26; *Pluviale* (In Expos. et Repos. etc.).

Ad dubium: An consuetudo in Expositionibus minus solemnibus in throno collocandi sacram pyxidem et deinde cum ea benedicendi populum possit licite observari, non obstantibus Ecclesiae prohibitionibus toties renovatis?

S. C. resp.: „Non esse locum.“
N. 4748 ad 4 die 23. Maii 1835.

Ad dubium: An Sacerdos, quando benedicit populum s. pyxide, debeat illam totam cooperire extremitatibus veli oblongi humeralis, quemadmodum jubet Rit. rom. in delat. viatici, non tamen post viaticum, sed alia in occasione?

S. C. resp.: Deberi in benedicendo populo cum sacra pyxide illam totam cooperire extremitatibus veli oblongi humeralis.

Die 23. Febr. 1839.

Ad dubium: Utrum expositio et benedictio cum ciborio absque thurificatione, quam ex opinato tantum *Gardellinus* (Instr. Clem. §. XXXVI. n. 25) post *Cavalerium* requirere videtur, et cum 4 solummodo luminibus pro more earundem Germaniae dioecesium celebrari valeat?

S. C. resp.: *Congruentius thurificationem adhiberi*; *quoad lumina vero saltem sex accendendae sunt* ex decr. S. C. Ep. et Regul. diei 7. Dec. 1602.